
DODATEK K UŽIVATELSKÉ PŘÍRUČCE PRO SPECIALIZOVANÁ JÍZDNÍ KOLA
2023 TURBO TERO X UCHYCENÍ ZADNÍHO NÁKLADU / BRAŠNY, DOPLŇUJÍCÍ 
SPECIFIKACE A BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ.

Pokyny pro montáž brašen na zadní nosič 
Některé brašny a tašky na kolo mohou při montáži na zadní nosič narušovat funkci 
přehazovačky a stojánku na kole Turbo Tero X. Ujistěte se, že brašny nebo tašky, které jste 
namontovali na zadní nosič, jsou mimo tyto komponenty a nenarušují jejich funkci.

30 cm

30 cm30 cm

UPOZORNĚNÍ: Nedodržení tohoto upozornění může vést k opotřebení komponent 
a jejich nesprávné funkci.

SPECIALIZED BICYCLE COMPONENTS
15130 Concord Circle, Morgan Hill, CA 95037 (408) 779-6229
0000194878_AD_R2_01/23



Další specifikace jízdního kola:

POLOŽKA SPECIFIKACE

Minimální/maximální velikost převodníku s 
vodítkem řetězu 36T / 38T

Minimální/maximální velikost převodníku 
bez vodítka řetězu 34T / 40T

Maximální zdvih vidlice  130 mm 

Maximální velikosti brzdových rotorů Přední strana: Viz manuál k vidlici / Zadní: 180 mm 

Maximální šířka pneumatik s blatníky 2.35"

POZOR: Norma CEN vyžaduje minimální vzdálenost 6 mm mezi pneumatikami a 
rámem nebo blatníkem. Při instalaci alternativní pneumatiky vždy zkontrolujte 
vůli.
POZOR! Před první jízdou a poté pravidelně kontrolujte, zda jsou pedály utaženy 
podle specifikace. Pedály se mohou časem uvolnit v závislosti na typu a četnosti 
používání. To platí zejména v případě, že nebyly správně nainstalovány. Jízda s 
uvolněnými pedály může poškodit závity a pedál se může odpojit od kliky, což 
může mít za následek ztrátu kontroly nad jízdním kolem.
Pokud je na jízdním kole po instalaci dětské sedačky namontováno sedlo s 
vinutými pružinami, měly by být vinuté pružiny vhodně zakryty, aby se zabránilo 
případnému zachycení prstů dítěte.


